
Contacto

Teléfono +34 926292575
Fax +34 926295614
Correo Electrónico angeles_carrero@dipucr.es

Dirección Postal

Toledo 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DPCR2023/53647 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-08-2023 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dipucr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D

Objeto del Contrato: Distribución de cartelería dentro de los conciertos en espacios y lugares
emblemáticos de la provincia de Ciudad Real 2023

Valor estimado del contrato 3.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.646,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.840 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://sede.dipucr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D


Contacto

Teléfono 926292575
Correo Electrónico compras@dipucr.es

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

MARIA CRUCES NEGRETE NUÑEZ DE ARENAS
NIF 05665200R
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

SAN JOSE, URB EL PILAR
(13250) ES422 España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.840 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.646,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Eduardo Serrano Granados
Sitio Web https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z7kJFiXmRt4QyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000011453866 |  2023-045892 | Thu, 10 Aug 2023 09:31:28:420 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
70296084438416120346661731830343313283 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z7kJFiXmRt4QyBAnWzHfCg%3D%3D

